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n  Kariyer Kulübü Kişisel Gelişim Zir-
vesinin 13’üncüsünü düzenledi. Alp-
han Manas, Pınar Kopar, İnci Kayra 
Tokatlıoğlu, Aşkım Kapışmak, Murat 
Ertan ve Semih Saygıner’in konuşma-
cı olarak yer aldığı etkinliğe Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ender Suvacı da 
katıldı.                  4. SAYFADA

TÜBİTAK 
Destekli proje 
yazımı eğitimi
n  Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 
Bölümü tarafından Prof. Dr. İbra-
him H. Diken koordinatörlüğünde 
düzenlenen “TÜBİTAK Destekli 
Proje Yazım Eğitimi”ne Türkiye’nin 
dört  bir yanından akademisyenler 
katıldı.                           3. SAYFADA

Bağımsız dış denetimden 
geçen ilk  devlet 
üniversitesi olduk

Anadolu Üniversitesi Türkiye’deki Kamu Kurumları Arasında Bir İlki  Gerçekleştirdi

n Dünyanın önde gelen bağımsız denetim fi rmalarından biri olan “Ernst&Young” 
2011 yılından bu yana sürdürdüğü çalışmalarını tamamladı.

n Firma, raporda Üniversitemiz fi nansal tablolarının uluslararası fi nansal rapor-
lama prensiplerine uygun olarak hazırlandığını belirtti. Böylece, Türkiye’de ilk 
kez bir devlet üniversitesi, fi nansal raporlarını Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları’na göre hazırlamış ve olumlu görüş taşıyan 
bağımsız denetim raporuna bağlamış oldu. 

n Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, “Yaptıkları incelemeler ve 
çalışmalar sonucunda “saydamlık ve hesap verebilirlik” 
ilkemizi başarıyla işletebildiğimizi gördük. Bu Türkiye’deki 
kamu kurumları açısından bir ilktir.” dedi.
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“Öğretmenlerin 
kutsal bir rolü var” 
 n Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 24 
Kasım Öğretmenler Günü  dola-
yısıyla bir mesaj yayımladı. Aydın 
mesajında şunları söyledi:

“Geleceğimizin şekillenmesinde 
toplumu eğitmek ve geliştirmek 
gibi kutsal bir rol üstlenen öğret-
menlerimiz, yarınlarımızın teminatı 
olan gençlerimizi Başöğretmenimiz 
Büyük Önder Atatürk’ün ilke ve 
inkılapları doğrultusunda; millî, 
ahlaki ve kültürel değerlerimize 
bağlı bireyler olarak yetiştirmek için 
sonsuz sevgi ve sabırla büyük bir 
çaba göstermektedir.

Bu onurlu mesleğin tüm mensup-
larına olan sonsuz güvenimi bir kez 
daha ifade ederek, tüm öğretmen-
lerimizin 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nü içtenlikle kutluyor, saygı 
ve sevgilerimi sunuyorum.”   

n 24 Kasım Öğretmenler Günü Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen törenle kutlandı. Tören kapsamında bir de panel gerçekleştirildi.
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“Öğretmenler toplumun yarınını hazırlar”
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“Kişisel 
gelişime önem 
verilmeli”

Handan KAYGUSUZ

n Cambridge University Press 
Dil Ödülleri'nin 11 Kasım'da 
yapılan çekilişinin kazananları 
belli oldu. 

Anadolu Üniversitesinin Açı-
köğretim İngilizce derslerinde 
ve İngilizce e-Sertifika Program-
ları'nda Cambridge Touchstone 
Online materyallerini kulla-
narak ödül kazanan öğrenci-
lerden Şaban Al, İngiltere'de 
bir haftalık İngilizce dil kursu 
kazanırken; Fatih Demirpolat, 
Besim Sahillioğlu, Uğur Sever 
ve Nurşen Duygu ise iPad Mini 
kazanan öğrenciler oldu.  

Cambridge 
ödüllerini 
kazananlar 
belli oldu

Gazi Üniversitesi ile eğitim iş birliği
n Anadolu Üniversitesi ile Gazi Üniversitesi 
eğitim alanında iş birliğini içeren bir protokol 
imzaladı. Protokol, Gazi Üniversitesi öğrencile-

rine Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Türk Dili 
ve İngilizce derslerinin üniversitemiz açıköğre-
tim sistemi tarafından sunulmasını kapsıyor. 
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Burak ACAR 
n Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi tarafından “Kendini Kabul 
Etmek” isimli bir seminer düzenlendi. 
Uzman Psikolojik Danışman Murat 
Yıkılmaz’ın verdiği seminer, 20 Kasım 
günü Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi Seminer Salonu’nda yapıldı.

Uzman Murat Yıkılmaz “Kendini 
Kabul Etmek” seminerinin Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Merkezinin yeni 
sayılabilecek seminerlerinden bir tane-
si olduğunu belirtti. Bireyin kendisi ile 
çatışmalarını en aza indirebilecek bir 
beceriyi anlatmak, bu beceriyi kullan-
malarını teşvik etmek ve pekiştirmek 
amaçlı bir seminer olduğunun altını 
çizen Uzman Yıkılmaz “Kendini kabul 
etmek pekiştiğinde kişinin kendisi ile 
olan çatışması azalır. Enerjisini çatışma 
yerine gelişime harcayabilir. Böylece 
kendi varlığını dünyada olumlamış 
olur. Seminerin faydalı ve yararlı olaca-
ğını umut ediyorum.” dedi.   

Temel Bir Duygusal Gereksinim

Öz güvene sahip bireylerin daha 
yaratıcı olacaklarını ifade eden 
Yıkılmaz “Öz güven psikolojik yaşamın 
temel bir duygusal gereksinimidir. Bir 
işi yaparken kendimize duyduğumuz 
güvene ihtiyacımız var. İnsan gelişen 
bir varlıktır, öz güveninin kaybolduğu 
durumlarda bugünkü yaşantısını ve 
bugünkü koşullarını değerlendirip 
yeniden öz güvene sahip olabilir.” 
şeklinde konuştu.

Farkındalığın önemine değinen Uz-
man Yıkılmaz “Ne düşündüğünün, ne 
yaşadığının ve ne hissettiğinin farkında 
olmak kendini kabul etmektir.” dedi.

Uzman Murat Yıkılmaz, kendini ka-
bul etmenin bedenini, insan doğasını, 
düşünceleri ve duyguları kabul etmekle 
gerçekleşeceğini vurguladı. Başkalarını 
kabul etme oranının kendini kabul 
etmekle %71 doğru orantılı olduğunu 
gözlemlendiğini söyleyen Yıkılmaz, 
başkalarını kabul etmenin kişiyi dış 
çatışmalardan, kendini kabul etmenin 
de iç çatışmalardan koruyacağını, 
böylece kişinin farklı alanlarda kendini 
geliştireceğini kaydetti.   

Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi tarafından hazırlanan değişik 
konulardaki seminerlerinden bir tanesi 
olan ve dönem boyunca devam edecek 
“Kendini Kabul Etmek” seminerine 
hem Yunus 
Emre Kampü-
sü’nde hem 
de İki Eylül 
Kampüsü’n-
de sabah ve 
öğleden sonra 
olmak üzere 
tüm öğrenciler 
katılabilir.  

“Öz güvenli 
bireyler daha  
yaratıcı olur”

Uzm. Psikolojik Danışman 
Murat Yıkılmaz

Alper H.YAVAŞÇALI / Handan KAYGUSUZ

n Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kül-
tür Başkenti etkinlikleri kapsamın-
da Eskişehir Valiliği, Eskişehir 2013 
Türk Dünyası Kültür Başkenti Ajansı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Anado-
lu Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri 
Enstitüsü, Anadolu Üniversitesi Çevre 
Sorunları Araştırma Merkezi, Anado-
lu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 
Anadolu Üniversitesi Botanik Uygula-
ma ve Araştırma Birimi ve Türkiye ve 
Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü (TO-
DAİE)'nün ortaklaşa yürüttüğü “Ulus-
lararası Türk Dünyası Çevre Sorunları 
Sempozyumu ve Tıbbi Bitkiler Sergisi” 
25-26 Kasım günleri arasında Anadolu 
Üniversitesi İki Eylül Kampüsü Yaban-
cı Diller Yüksekokulu Konferans ve Ser-
gi Salonu’nda düzenlendi.

Uluslararası Türk Dünyası Çevre 
Sorunları Sempozyumu’nun ilk oturu-
mu, 25 Kasım Pazartesi günü Anadolu 
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekoku-
lu Kongre Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Sempozyum İnternet üzerinden Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığının 81 ildeki per-
soneline de ulaştırıldı.

“Gönüllüyüz”

Sempozyumun açılış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Anadolu Üniversitesinin 18 bakanlıkla 
iş birliği içinde olduğunu belirterek “Siz-
lerin burada yapacağı tartışmalardan 
çıkacak önerileri de somutlaştırmaya, 
hayata geçirmeye hazır ve gönüllüyüz.” 
dedi.

Anadolu Üniversitesinin iletişim ve 
bilgi teknolojilerini en ileri düzeyde kul-
lanan bir üniversite olduğunu belirten 
Aydın “Televizyonumuz, basın malze-
memiz, etkili bir organizasyonumuz 
ve nitelikli insan gücümüz var. Dijital 
teknolojileri bir sorunun çözümü için 
harmanlama kabiliyetimiz var. Tüm 
bunları çevre sorunlarının çözümünde 
kullanmak üzere önerilerinizi bekliyo-
ruz.” diye konuştu.

TODAİE Genel Müdürü Prof. Dr. Ey-
yup Günay İsbir de konuşmasında çev-
re kirliliğinin bölgesel olmaktan çıkarak 
uluslararası bir sorun hâline geldiğine 
dikkat çekti. Çevre sorunlarının artık 
ulus devletlerin çözebileceği bir sorun 
olmaktan çıktığını ve çözüm üretmek 
için global ölçekteki bütün aktörlerin 
elini taşın altına sokması gerektiğini 
vurgulayan İsbir, Anadolu Üniversitesi 

ile yakın iş birliği içinde olduklarını ifa-
de ederek çevre sorunlarının çözümü 
yolunda her türlü eğitim ve araştırma 
projesinde olmak istediklerini kaydetti.

"Olum ya da ‘ölüm"

Azerbaycan Devlet İdarecilik Akade-
misi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alikram 
Abdullayev ise yaptığı konuşmada, 
dünyanın çevre konusunda şimdiye 
kadarki en ağır sorunlarla karşı karşıya 
olduğunu söyledi. “Hamlet gibi, önü-
müzde sadece 2 seçenek var: Olum ya 
da ölüm.” diyen Abdullayev, yapılan 
her çalışmanın “ölüm” yerine “olum” 
için mücadele etmek anlamına geldiği-
ni vurguladı. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müste-
şar Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin 
Birpınar konuşmasında gelecek nesil-
lere yaşanabilir bir doğa bırakmanın 
herkesin sorumluluğu olduğunu vurgu-
ladı. Birpınar, gelişirken çevreyi ihmal 
etmenin dünyayı bugünkü sorunlarla 
karşı karşıya bıraktığına dikkat çekti. 
Birpınar “Bir ülkede doğa kirliliği varsa, 
komşu ülkelere sıçraması kaçınılmaz-
dır. İnsanlara vize koyulabilir; ama kirli-
liğe koyulamaz.” dedi.

Eskişehir Vali Yardımcısı Azmi Çelik 
ise 21’inci yüzyılın en önemli sorunu-
nun çevre sorunları olduğunu ve mev-
cut çevre kirliliğinin % 50’sinin son 35 
yılda oluştuğunu söyledi. Çelik “Tarım 
alanlarında düzensiz zirai ilaç kullanı-
mı, sanayi tesislerinin gerekli arıtma 
altyapılarından yoksun olması, su 
kaynaklarının israf edilmesi ve plansız 
kentleşme günümüzdeki çevre sorunla-
rının başlıca etkenleridir.” diye konuştu. 

“İnsanlar Afet Hâline Getiriyor”

Anadolu Üniversitesi Yer ve Uzay 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Alper Çabuk, gezegenin iyileştirilme-
mesi hâlinde neler yaşanabileceğinin 
sık sık görülmeye başladığına dikkat 
çekerek “Bunun son örneğini Filipin-
ler’de yaşadık. Yaklaşık 10 bin kişi ha-
yatını kaybetti ve milyonlarca insan 
evsiz kaldı.” dedi. 

Doğa olaylarını afete çevirenlerin in-
sanlar olduğunu belirten Çabuk, yanlış 
yer seçerek, yanlış tarım yaparak, or-
manları yok ederek doğa olaylarının 
afete çevrildiğini söyledi. 

Çalışmaların, yer ve yeri oluşturan 
sistemleri iyi anlayarak yapılması hâ-
linde afetlerin insanlar için insanların 

da doğa için birer tehdit olmaktan çıka-
cağını kaydeden Prof. Dr. Alper Çabuk, 
sempozyumun amacının bu konular 
üstünde çalışmak ve sonuçları ortaya 
koymak olduğunu kaydetti. 

Sempozyum; Anadolu Üniversitesi 
Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ersin Yücel, Dr. Ethem Torunoğlu, Yrd. 
Doç. Dr. Nalan Yıldız ve Yrd. Doç. Dr. 
Uğur Avdan; Texas Austin Üniversi-
tesinden Frederick Steiner, Ankara 
Üniversitesinden Prof. Dr. Ruşen Keleş 
ve Prof. Dr. Şükran Şahin; TODAİE’den 
Doç. Dr. Aslı Akay, Eskişehir Kent Kon-
seyinden İbrahim Üremiş, Atatürk 
Üniversitesinden Prof. Dr. Sevgi Yıl-
maz ve İstanbul Teknik Üniversitesin-
den Doç. Dr. Hayriye Esbah’ın konuş-
malarıyla devam etti.

Fiziksel Çevre ve Afet

Sempozyumun ikinci gününde “Fi-
ziksel Çevre ve Afet, Çevre Kirliliği, Türk 
Dünyası Çevre Sorunları”na ilişkin su-
numlar ve tartışmalar yapıldı. İkinci 
günün ilk oturum başkanlığını TODAİE 
Yerel Yönetim Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Aslı Akay yaptı. Oturumda Anadolu 
Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Ensti-
tüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney “Zemin ve Yapı Güvenliği”, Ana-
dolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Recep Bakış ve Anadolu 
Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Ens-
titüsü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Saye 
Nihan Çabuk’un ortaklaşa hazırladıkla-
rı “Küresel İklim Değişiklikleri ve Su Kay-
naklarının Hidroelektrik Enerji Olarak 
Kullanımı” adlı sunumu Yrd. Doç. Dr. 
Saye Nihan Çabuk yaptı.

Anadolu Üniversitesi Yer ve Uzay 
Bilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Galip Berkan Ecevitoğlu 
“İzmir-5.0-01.05.2012-17:48:28 Dep-
reminin Önemi” üzerine bir sunum 
gerçekleştirdi. 

Oturumun son konuşmacısı olan 
Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Erdem Ahmet Al-
bek ise “Afet Olarak Küresel Isınma ve İk-
lim Değişikliği” konulu bir sunum yaptı. 

İkinci oturumunun moderatörlüğü-
nü Prof. Dr. Alikram Abdullayev yaptı. 
“Çevre Kirliliği “başlığı altında yürütülen 
oturumun ilk konuşmacısı ise Azerbay-
can Respublikası Prezidenti Yanında 
Devlet İdarecilik Akademisi Öğr. Gör. 

Elnur Aliyev oldu. Aliyev, “Rusya ve Tür-
kiye Cumhuriyetlerin Çevre Politikaları-
nın Karşılaştırmalı Analizi” üzerine bir 
sunum gerçekleştirdi.

Kırgızistan Ekoloji Daire Başkanı Dü-
şeyev Canıbek oturumda “Kırgızistan 
Cumhuriyet’inde Ekoloji (Çevresel) Du-
rum ve Ona Dair Perspektifler” adlı bir 
sunum yaptı. 

Kırgızistan Ekoloji Uzmanı Kudayber-
genov Kurmanbek ise “Kırgızistan Cum-
huriyet’inde Madencilik Sektörünün 
Çevreye Etkisi” üzerine bir sunum ger-
çekleştirdi. Kırgızistan Ekoloji Uzmanı 
Babayev Cengizi ise “Kırgızistan Kamu 
Yönetiminde Çevrenin Ekolojik Teknik 
Güvenliği Yetkili Organının Faaliyeti” 
adlı bir sunuş yaptı. Oturumun son ko-
nuşmacısı Anadolu Üniversitesi Çevre 
Sorunları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi öğretim üyesi Prof. Dr. Arzu Çiçek 
“İçme ve Kullanma Suyu Kalitesi” konu-
lu bir sunum gerçekleştirdi. 

Göllerin Durumu

Sempozyumun “Türk Dünyası ve 
Çevre Sorunları Paneli” başlığıyla gerçek-
leştirilen bölümünde yürütülen konu ve 
tartışmaların moderatörlüğünü ise Ana-
dolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu yap-
tı. Panele Kırgızistan Ekoloji Daire Baş-
kanı Düşeyev Canıbek, Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı CBS Genel Müdürü Okan 
Erhan Oflaz, Anadolu Üniversitesi Fen 
Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Cengiz Türe, Anadolu Üniversi-
tesi Çevre Mühendisliği Bölümü Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ümran Tezcan ve 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nedim 
Ünal konuşmacı olarak katıldı.

Sempozyumun son bölümünde, 
Prof. Dr. Nedim Ünal ve Doç. Dr. Üm-
ran Tezcan Ün, yok olma tehlikesiyle 
karşı karşıya olan Aral Gölü ve Urmiye 
Gölü'nün durumu hakkında bilgiler 
vererek, gölleri kurtarmak için neler 
yapılabileceği konusunda bazı çözüm 
önerilerini gündeme getirdi. 

Prof. Dr. Döğeroğlu’nun sempoz-
yumda 2 gün boyunca tartışılan konu-
ları özetlediği ve panelin sonuçlarını 
katılımcılarla paylaştığı kısa konuşma-
sıyla oturum  sonlandırıldı. Sempoz-
yum ve panelde tartışılan konuların 
hazırlanacak sonuç bildirgesi aracılığıy-
la ilgili kurum, kuruluşlar ve basın ile 
paylaşılacak.

“Önerileri hayata geçirmeye hazırız”
Uluslararası Türk Dünyası Çevre Sorunları Sempozyumunda Konuşan Rektör Prof. Dr. Aydın:

Prof. Dr. Davut Aydın Azmi Çelik
Prof. Dr. 
Alper Çabuk

Prof. Dr. 
Alikram Abdullayev

Prof. Dr. 
Eyyup Günay İsbir

Prof. Dr. 
Mehmet Emin 

Gürpınar
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Barış Can KERMAN 

n Botanik Uygulama ve Araştırma 
Birimi 19 Kasım günü düzenledi-
ği “Türkiye’nin Likenleri” konulu 
konferansta Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşen 
Türk’ü ağırladı. Türk, Öğrenci Merkezi 
Salon 2009’da yapılan konferansta 
Türkiye’de likenolojinin gelişme süre-
cini ve Türkiye'deki liken çeşitliliğini 
örneklerle aktardı.

Türkiye likenlerini konu alan ilk 
kayıtların 19’uncu yüzyılda yabancı 
araştırmacılar tarafından toplanmış 
örneklere dayandığını belirten Prof. 
Dr. Türk “1970’li yıllardan sonra çeşitli 
flora çalışmalarında liken kayıtlarına 
da yer verilmeye başlanmıştır. 1984 
yılında ise likenlerle ilgili ilk yüksek 
lisans tezinin hazırlanmasıyla Türk 
uzmanlar yetişmeye başlamıştır. 
Daha sonra belli alanların liken 
çeşitliliğini belirlemeyi amaçlayan çok 
sayıda lisansüstü tez hazırlanmıştır. 
1998 yılında Türk Liken Topluluğu bir-
birleriyle iletişim kurma çalışmalarına 
başladı. Daha sonra 
tüzel bir kişilik 
kazanma ge-
reğini duyduk 
ve Türk Liken 
Derneğini kur-
duk, adı da 
LİKAD.” dedi.

Irmak DAĞ 
n “Eğitim Fakültesi 30. Kuruluş Yılı” 
etkinlikleri kapsamında 4 Kasım günü 
Eğitim Fakültesi Dekanlık girişinde 
Seramik Pano Açılış Töreni gerçekleş-
tirildi. 2012-2013 öğretim yılında “24 
Kasım Öğretmenler Günü Kutlama 
Etkinlikleri” ile başlayan “30. Kuruluş 
Yılı” etkinlikleri, bu yıl pano açılışı ile 
makale ve logo yarışmasında ödül 
alan öğrencilere ödüllerinin verilme-
siyle sona erdi. Törene, Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın, Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Müdürü Prof. S. Sibel Sevim, fakülte 
kurulu üyeleri ve öğretim elemanları 
katıldı.

En Büyük Fakültelerden Biri

30. Kuruluş Yılı anısına, Anadolu 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü 
yüksek lisans öğrencisi Ziya Yekta Öz-
kan tarafından tasarlanan ve fakülte-
de görevli tüm akademik personelin 
adlarının yer aldığı pano tasarımıyla 
büyük ilgi gördü.

Ziya Yekta Özkan’ı kutlayarak bir 
plaket veren Prof. Dr. Davut Aydın, 
kurumların gelişimindeki önemli kilo-
metre taşlarının bu şekilde belgelene-
rek kalıcı olmasının önem taşıdığını 
söyledi. Aydın “Eğitim Fakültesinin 
gerek öğrenci gerekse de öğretim ele-
manı sayısı açısından üniversitemizin 
en büyük fakültelerinden biri olduğu-
nu ve kuruluşundan günümüze üni-
versitemizin gelişimine katkılarının 

çok önemli olduğunu düşünüyorum. 
Bu yolda başarılarının devamlı olacağı 
inancındayım.” dedi.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse, hem eser sahibi Z. 
Yekta Özkan’a hem de Güzel Sanatlar 
Enstitüsü Müdürü Prof. S. Sibel Se-
vim’e fakültenin bu anlamlı gününde 
böyle kalıcı bir eserle verdikleri destek 
için teşekkür etti. Köse “Üniversite-
mizin değişik birimleri arasında ger-
çekleşen böyle iş birlikleri, Anadolu 
Üniversiteli olma kimliğini ve bilincini 
kuvvetlendiriyor. Bu tür kalıcı eserler 
kurumların hafızasını oluşturmada 
çok önemli bir rol oynamaktalar ve 

geçmişten geleceğe bir köprü görevi 
üstlenmekteler. Örneğin, bugün ara-
mızda olan ve fakültemizin ilk kurul-
duğu günden bugüne kadar hizmet 
vererek emeklilik nedeniyle kendisine 
veda ettiğimiz Seyyare Duman hoca-
mızın adı da bu seramik panoda yer 
almaktadır. Bunun, fakültemizde bun-
dan sonra görev alacak gençlere esin 
kaynağı olacağını umut ediyorum.  
Rektörümüz Prof. Dr. Davut Aydın’a 
böyle bir günde yanımızda olduğu için 
teşekkürlerimi sunuyorum. Siz değerli 
meslektaşlarıma ve sevgili öğrencileri-
mize de bu sevince ortak oldukları için 
şükranlarımı sunarım.  Fakültemizin 

daha nice 30 yıllara ulaşmasını diliyo-
rum.”diye konuştu.

“Öğretmen Olmak” Yarışması

Daha sonra 30’uncu yıl anısına, Eği-
tim Fakültesi öğrencileri arasında dü-
zenlenen “Öğretmen Olmak” konulu 
makale yarışmasını kazananlara ödül-
leri dağıtıldı. Birincilik ödülünün Şük-
ran Alan’a verildiği yarışmada sırasıyla 
Bahar Lüleli, Filiz Erdir, Ali Arslan, Aslı 
Yücetürk ve Umut Taş da ödül sahibi 
oldu. Logo yarışmasında ise Nafiz Din-
çer birincilik, Hasan Durukan ikincilik 
ve Gökhan Önceltekin de üçüncülük 
ödülüne layık görüldü.

Sedef ORAL 

n Moda Tasarımı Kulübünün düzen-
lediği “İnovasyon ve Tasarım” başlıklı 
söyleşi 19 Kasım günü Kongre Merkezi 
Kırmızı Salon’da gerçekleşti. Söyleşiye 
Ankara Patent Bürosu Kurucu Ortağı 
ve Genel Müdürü M. Kaan Dericioğlu 
konuşmacı olarak katıldı. 

Konuşmasında inovasyon ve patent 
ilişkisi ile aralarındaki farklara değinen 
Kaan Dericioğlu “İnovasyonu nereye 
yerleştireceğiz diye düşünürken ben 
onun patent sistemi içerisinde olduğu-
nu fark ettim. Bazı örnekleri araştırdım, 
onların hepsinin de patent aldığını gör-
düm. Baktığınız zaman bunlar küçük 
buluşlar da diyebiliriz. Çünkü ticarileşip 
yaşantımıza katılmış ürünler bunlar. 
Ancak buluş ile inovasyon arasındaki 
fark şudur: Buluşlara patent veriliyor; 
bunun % 3’ü ticarileşebiliyor. Böyle dü-
şündüğünüzde inovasyonun doğrudan 
doğruya ürün olarak bize yansımış bir 
katma değer oluşturmuş olması önemli. 
Bu, buluşla ya da tasarımla birlikte ola-
bilir. Zaten inovasyonun patentle koru-
nan buluşlarla ayrılan noktası da burası. 
Sanayide bir ürün olarak üretilemeyen 
hiçbir şeye patent verilmiyor.” dedi.

Marka, İşletmenin Parmak İzidir

Tasarımın buluşların biçimlenmesini 
sağlamasından dolayı başarılarının 
altın anahtarı olarak kabul edildiğini 
belirten Dericioğlu sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Tasarım çok önemli; ama hemen pe-
şinden marka içi slogan geliyor. ‘Marka, 
bir işletmenin parmak izidir’ şeklinde 
kendime ait bir marka içi sloganım var. 
Siz tek Sony dediğiniz zaman altında 
belki trilyon dolar var. Dolayısıyla ikinci 
bir Sony yok, benim parmak izimden 
başkasında olmadığı gibi.”  

Çin’de 2000 yılında 5 bin patent 
başvurusu varken geçen yıl 592 bin pa-
tent başvurusu yapıldığını dile getiren 
Kaan Dericioğlu, Amerika’nın 560 bin 
ile ikinci, Japonya’nın üçüncü, Güney 
Kore’nin ise dördüncü sırada olduğunu 
belirterek şöyle konuştu:

“Şu anda 7 milyon 880 bin yaşayan 
patent var. Bunun % 72’si Amerika, 
Japonya, Çin ve Kore’ye ait. Avrupa 
Birliği daha buralarda hiç yok. Çin’in 
söylediği; 2015 yılında bir yılda 2 
milyon patent başvurusu yapılacağı 
yönünde. Çin’de planlar tamamlanmış-
tır; 'Pazara sunacağımız ürünler, taklit 
edilemeyecek türde ürünler olacaktır' 
diyor. Bu iddiasını da kanıtladı. Geçen 
yıl Çin’de 1 yılda 1 milyon 425 bin adet 
marka başvurusu yapılmış. Türkiye 118 
binle Avrupa’nın lideri olduğunu söylü-
yor ama ben araştırdım 40 bini zaten 
var olan markalar. Bu çok önemli. Eğer 
ne yapacağınızı bilmiyorsanız zaten 
inovasyon da yapamazsınız.”

Türkiye’nin 
likenlerini 
anlattı

Eğitim Fakültesine 30. yıl panosu

Esen ÖZAY

n Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bö-
lümü tarafından Prof. Dr. İbrahim 
H. Diken koordinatörlüğünde 21-23  
Kasım günlerinde düzenlenen “TÜ-
BİTAK Destekli Proje Yazım Eğitimi” 
katılımcılardan büyük ilgi gördü. 
Fakülte C-Blok Seminer Salonu'nda, 
gerçekleştirilen eğitim, koordinatör/
eğitimci Prof. Dr. İbrahim H. Diken, 
Danışman/Eğitimci Prof. Dr. Şener 
Büyüköztürk ile Eğitimci Prof. Dr. 
Sinan Olkun tarafından verildi. Eğiti-
me Türkiye'nin dört bir yanından bir 
çok öğretim elemanı katıldı.

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölü-
mü öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim 
H. Diken, etkinliğin ilk günü değişen 
proje koşulları hakkında bilgi ver-
di. 1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekle-
me, 1002-Hızlı Destek, 1003-Ön-
celikli Alanlar AR-GE Projeleri 
Destekleme, 3001-Başlangıç 
AR-GE Projeleri Destek-
leme ve 3501-Ulu-
sal Genç Araş-
tırmacı ile 
Kariyer Des-
tekleme 
P r o g -
r a m -

ları gibi en çok tercih edilen prog-
ramlara değinen Prof. Dr. Diken 
projelere ayrılan süreler, bütçeler ve 
öngörülmeyen harcamalarla karşıla-
şıldığında yapılması gerekenler hak-
kında bilgi verdi.

Amacımız Farkındalık Yaratmak

Amaçlarının TÜBİTAK'a nitelikli 
proje yazımı konusunda farkındalık 
yaratmak olduğunu vurgulayan Di-
ken “Bu eğitim, TÜBİTAK 2237-Proje 
Eğitimlerini Destekleme Programı 
tarafından desteklenen bir eğitim. 
Bu eğitimdeki amacımız; TÜBİTAK 
Proje Yazımı konusunda farkındalık 
yaratmak, hangi programlara nasıl 

başvurulduğu, başvu-
rurken nelere dikkat 
edilmesi gerektiği ve 

nasıl proje yazıldığı 
konusunda akade-
misyen arkadaşları 

donatmak ve daha 
sonra da projeye 

başvurmalarını 
sağlamak ve 
tabii ki proje-
lerinin kabul 
e d i l m e s i n e 
katkıda bulun-
mak.” dedi.

Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Şener Büyü-
köztürk de şunları söyledi: 

"Anadolu Üniversitesine, sağladı-
ğı olanaklar ve gösterdiği samimi 
ev sahipliğinden dolayı özellikle 
teşekkür ediyorum. Ben de böyle 
bir projede danışman ve eğitimci 
olmaktan mutluluk duyuyorum. 
Çok iyi bir ekip, ülkenin dört bir 
tarafından, farklı üniversitelerden 
gelmiş genç arkadaşlar var. İlk ça-
lışmamızı yine burada Nisan ayın-
da yapmıştık ve şu anda ikincisini 
yapıyoruz. Umarım iyi bir çalıştay 
olur. Bu işte görev alan herkese te-
şekkür ediyorum.”

Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eği-
timi Bölümü Fransızca Öğretmenliği 
Programı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Veda Aslım Yetiş ise şunları söyledi:

“TÜBİTAK projelerinin gerçekten 
farklı projeler olduğunu gördük. 
Burada bizim hangi projelere baş-
vurabileceğimiz gösteriliyor. Ben de 
proje yazmayı düşünüyorum ve bu 
yüzden de proje yazma ve kabul sü-
recine ilişkin kısımları öğrenebilmek 
için katıldım. Bu çalışmanın faydalı 
olacağını düşünüyorum.”

Eğitime katılanlara belgeleri 23 
Kasım günü  verildi.

TÜBİTAK destekli proje yazımı eğitimi

“Tasarım 
başarının altın 
anahtarı”

M. Kaan Dericioğlu

Panonun açılışına 
Rektör Prof. Dr. 
Davut Aydın da katıldı.

Prof. Dr. İbrahim H. Diken

Prof. Dr. 
Ayşen Türk
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Duygu KEÇELİ

n Kariyer Kulübü tarafından bu yıl 
13’üncüsü düzenlenen Kişisel Gelişim 
Zirvesi, 23-24 Kasım günlerinde yapıl-
dı.  Alphan Manas, Pınar Kopar, İnci 
Kayra Tokatlıoğlu, Aşkım Kapışmak, 
Murat Ertan ve Semih Saygıner’in 
konuşmacı olarak yer aldığı etkinli-
ğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu üyesi ve 
Eskişehir Ticaret Odası (ETO) Başkanı 
Harun Karacan da katıldı.

Farklı Olmalıyız

Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Opera ve Bale Salonu’nda gerçekleşen 
etkinliğin açılışında konuşan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ender Suvacı, ki-
şisel gelişime önem verilmesi gerekti-
ğini vurgulayarak Anadolu Üniversite-
sinin bu konuda sunduğu olanaklara 
değindi. Erasmus Programı, yabancı 
dil eğitimi ve staj programlarını örnek 
gösteren Prof. Dr. Suvacı “Farklı olmak 
ve farklı düşünmek önemli. Bu yüz-
den farklı ortamlarda bulunmamız la-
zım. Kampüste bu yönde neler yapa-
bileceğimize baktığımızda ilk olarak 
Erasmus’u düşünebiliriz. Bu program 
sadece eğitim programı değil; aynı 
zamanda bir kültürel etkileşimdir. 
Erasmus Programı’nda Anadolu Üni-
versitesi 2004’ten beri Türkiye’de ilk 
sıralarda yer alıyor.  Diğer bir konu ise 
yabancı dil yetkinliğidir. Üniversitede 
birçok dilin eğitimi veriliyor seçmeli 
olarak ve biz bunlara Rusça ve Çinceyi 
de ekledik. 3 yıldır kampüste 307’nin 
üzerinde öğrenci Çince öğrendi. Bu 
eğitimin sonunda, 2011 yılında Çin 

Hükûmeti 5 öğrenci için burs verdi. 
Geçen yıl ise 8 öğrencimiz bursiyer 
olarak gitti. Bu sene bu sayı 15 olacak. 
Buna paralel olarak da kısa zamanda 
Anadolu Üniversitesinde Çin kültürü 
ve edebiyatını tanıtmak üzere Kon-
füçyus Enstitüsü kurulacak.’’ dedi.

Prof. Dr. Ender Suvacı, Anadolu 
Üniversitesinin farklı bir staj prog-
ramı geliştirerek proje tabanlı staj 
uygulamasını başlattığını söyledi. Su-
vacı, programın özellikle sektördeki 
firmaların işine yaradığı, öğrenciye 
maaş verilebildiği ve firmanın öğren-
ciyi, öğrencininde firmayı tanımasıyla 
daha yararlı bir hâle geldiği için güzel 
bir program olduğunu kaydetti. Prof. 
Dr. Ender Suvacı, programın üniversi-
tedeki tüm bölümlere açık olduğunu 
sözlerine ekledi. 

Hedef Belirlenmeli

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve ETO 
Başkanı Harun Karacan da başarıya 
ulaşmak için hedeflerin belirlenmesi 
gerektiğini vurguladı. Karacan “Tür-
kiye’nin en ön önemli kaynağı genç-
lerdir. Eksiğimiz ise girişimcilik. Eski 
köye yeni âdet getirmeyi bilmeliyiz. 
Gelecek nesillere katkı sağlamak is-
tiyorsak bulunduğumuz konum ne 
olursa olsun yeniliklerle Türkiye’ye 
fayda sağlamamız lazım. Bu bizim 
borcumuz. Bunu yaparken sahada 
olan biri olarak istediğim ise yüz birli-
ği, iş birliği ve fikir birliğidir. Yüz yüze 
görüşmeden kimseyle fikir birliğine 
varamaz, ortak olamazsınız. Sonraki 
süreçte hedefi koymamız gerekiyor. 
Herkesin bir hayali vardır. Düşünme-
diğimiz müddetçe bir yere varama-

yız.” diye konuştu.
Açılış konuşmalarından sonra ilk 

sunumu gerçekleştiren Alphan Ma-
nas oldu. Manas “Girişimcilik” konu-
lu sunumunda girişimciliğin genetik 
ile ilişkisini anlattı. Manas “Genetik 
denen bir şey var. ‘Ben bunu neden 
yapamıyorum.’ dediğinizde bunun 
sebebinin % 60’ı genetiktir.” diyerek 
araştırma sonuçlarını öğrencilerle 
paylaştı.

Başarı İçin Fark Yaratmak Gerek

Etkinliğin öğleden sonraki oturu-
munun ilk konuğu ise "Kişisel İmaj ve 
Marka Yönetimi" başlıklı sunumuyla 
Pınar Kopar oldu. Kopar, Türkiye'de 
175 üniversite, 600 bin yeni mezun, 
18 bin devlet kontenjanı, özel sektör-
de 15 bin ilan ve 2 bin yeni ilan oldu-
ğunu ifade ederek artık üniversite me-
zunu olmanın, yabancı dil bilmenin 
veya staj yapmanın yeterli olmadığı-
na dikkat çekti. Başarı için anahtarın 
yapılanlarla, görünüşle, fikirlerle fark 
yaratmak olduğunu ifade eden Ko-
par, kişisel marka olmanın önemini 
vurguladı. Kişisel marka olmanın ku-
rallarını istikrarlı başarı, güç noktaları, 
imaj yönetimi ve AYUTİ kuralı olarak 
söyleyen Pınar Kopar AYUTİ kuralını 
ise “Akla gelen ilk isim olmak, yeni 
fikir üretmek, uzmanlaşmak, tutarlı 
olmak ve ismi özdeşleştirmek.” olarak 
açıkladı.

Stres  ve Öfke Yönetimi

İlk günün son sunumunu ise "Stres 
ve Öfke Yönetimi" başlığıyla İnci Kayra 
Tokatlıoğlu gerçekleştirdi. Kendisinin 
daha önce mimarlık yaptığını ancak 

sonradan stres ve öfke yönetimi konu-
sunda seminerler verdiğini kaydeden 
Tokatlıoğlu insanın öfkesini kontrol 
edebilmesinin aslında kendi elinde ol-
duğunu kaydetti. Tokatlıoğlu "Kendi iç 
sesinize kulak verin. Kızgınlığa, öfkeye 
neden olan düşüncelerinizi belirleyin 
ve bu düşünceleri daha sakin ve man-
tıklı düşüncelerle değiştirin. Sorunlara 
bakış açınızı değiştirin ve güne stressiz 
başlamanın yollarını arayın." dedi. 

13’üncü Kişisel Gelişim Zirvesi’nin 
ikinci gününe Aşkım Kapışmak’ın 
“Etkili İletişim ve Beden Dili” başlıklı 
sunumu ile başlandı. “Ne konuştuğu-
nuz önemli değil; önemli olan karşı 
tarafın ne algıladığıdır.” diyen Aşkım 
Kapışmak, bunun nedenini insanla-
rın iletişim kurarken egoist ve bencil 
olmaları olarak açıkladı. 

İkinci oturumun başlangıç konuş-
masını yapan Kişisel Gelişim Uzmanı 
Murat Ertan, insan hayatında zama-
nın önemine dikkat çekti. Ertan “Şim-
di geriye dönüp bakıyoruz ki hepimi-
zin keşkeleri var. Geçmişi hiçbirimiz 
değiştiremeyiz ama geçmişten ders 
alabilir, yarın için adımlar atabiliriz. 
Dünyanın her tarafında da geçerli 
olan bir şey var ki görmemiz, yaşama-
mız, hissetmemiz gerekir;  insanoğlu 
deneyerek öğrenebiliyor. Başkaları 
yaşamış bunun hiç önemi yok; biz de 
yaşayacağız, yaşamazsak öğrenemi-
yoruz.” dedi.

İkinci günün son konuşmacısı ola-
rak sahneye çıkan ünlü bilardocu 
Semih Saygıner “Başarı Hikâyesi” adlı 
sunumunda kendi hayat hikâyesini 
ve kariyerindeki yükselişin öyküsünü 
anlattı. 

“Kişisel gelişime önem verilmeli”
Kişisel Gelişim Zirvesi Bir kez Daha Öğrencilerle Buluştu.

Prof. 
Dr. 
Ender 
Suvacı

Harun 
Karacan

Pınar 
Kopar

İnci Kayra 
Tokatlıoğlu

Semih 
Saygıner

Alphan 
Manas

Göze ÇİÇEK 

n Atlas dergisinin Genel Yayın Yönet-
meni Özcan Yüksek, Anadolu Üniver-
sitesinin konuğu oldu. 19 Kasım günü 
Edebiyat Fakültesi Zakine Çelik Öztürk 
Konferans Salonu’nda öğrencilerle bir 
söyleşi gerçekleştiren Yüksek, “Geze-
genin İyi İnsanlar” başlığı kapsamında 
gezmiş olduğu ilginç coğrafyalardan 
da kesitler sundu.

Kamerun ziyaretindeyken rastla-
dığı bir koruma alanında yaşayan ve 
kendilerine “cüce insanlar” da denilen 
Bakaları “dünyanın en mutlu insanla-
rı” olarak niteleyen Yüksek, “İnsanlar 
kötüdür.” cümlesini kabul etmiyorum. 
İnsan iyidir. İnsanlar özgür ve iyi do-
ğarlar. Yaşamaya başladıkça kötülüğü 
öğrenirler.” dedi.

“Dünyayı masalların kurtaracağını 
düşünüyorum.” diyen Özcan Yüksek, 
son kitabına ilişkin bilgiler verirken 
masalların önemine de değindi ve 
şunları söyledi: 

“Günümüzde masallar küçümse-
nebiliyor, hatta bir söz bile var bunu 
en iyi gösteren ‘Bana masal anlatma 
hadi!’ diye. Masallar aslında önemlidir. 
Birinin fikrini bizlere dikte etmez. Biri 
tarafından da yazılmaz hatta masal. 
Anonimdir ve bizler için sürekli deği-
şikliğe uğrayarak anlatılır. Zaten masal, 
özü gereği bir yazara ait olmamalıdır 
ki anlatmak istediği erdemi dayatma-
dan benimsetsin. Masal, ‘bir varmış 
bir yokmuş’ ile yaşam ve ölümün tek 
yüzünü anlatan ben-
zersiz bir anlatıdır. 
Keşke okullarda 
dersleri de 
masallarla anlat-
salar.”

“Dünyayı 
masallar 
kurtaracak”

Özcan Yüksek

Kibritçi Kız 
müzikali 
sahnelendi
n Devlet Konservatuvarı öğretim üyesi 
Prof. Dr. Hasan Erkek’in yeni oyunu 
Kibritçi Kız Müzikali Mehmet Zorlu 
Vakfı çatısı altında etkinlik gösteren 
Zorlu Çocuk Tiyatrosu tarafından bir 
sosyal sorumluluk projesi olarak sahne-
lendi. Erkek’in, Andersen’in Kibritçi Kız 
masalından yola çıkarak yazıp yönettiği 
müzikal, sokak çocukları için farkında-
lık yaratmayı amaçlıyor. 5 yaş ve üzeri 
seyircilere, sanat duyarlılığı da kazandır-
ması 
bek-
lenen 
müzi-
kal, mo-
dern ve 
post-
modern 
estetik 
anla-
yışıyla 
sahnele-
niyor. 

n Anadolu Üniversitesi ile Gazi Üni-
versitesi eğitim alanında iş birliğini 
içeren bir protokol imzaladı. 

Protokolünün imza töreni, 25 Ka-
sım günü Anadolu Üniversitesi Rek-
törlük Ofisinde gerçekleşti. Törene, 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Gazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süley-
man Büyükberber, Genel Sekreter 
Dr. M. Savaş Bayındır ve Öğrenci 
İşleri Daire Başkanı Dilaver Yar’ın 
yanı sıra Açıköğretim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Kerim Banar, Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Kamil Çekerol, 
Bilgisayar Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (BAUM) Müdürü Yrd.Doç.
Dr.Özgür YILMAZEL ve her iki üni-
versitenin yetkilileri katıldı.

İş birliği protokolü, Gazi Üniversi-
tesi öğrencilerine Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi, Türk Dili ve İngilizce 

derslerinin üniversitemiz açıköğre-
tim sistemi tarafından sunulmasını 
kapsıyor. 

Prof. Dr. Davut Aydın imza töre-
ninde yaptığı konuşmada “Her dö-
nem başında derslerden sorumlu 
olan öğrenci listeleri Gazi Üniversi-
tesi tarafından belirlendikten sonra 
Üniversitemize bildiriliyor ve Üni-
versitemizde öğrencilerin derslere 
kayıt işlemi gerçekleştiriliyor. Gazi 
Üniversitesi öğrencileri kendileri 
için hazırlanmış web arayüzü aracı-
lığı ile e-öğrenme sistemimize erişip 
sorumlu oldukları dersleri e-öğren-
me sistemi içerikleri üzerinden çalı-
şabiliyorlar.” dedi.

İş birliğinin önemine işaret eden 
Prof. Dr. Aydın  şunları söyledi:

“Aslında biz üç senedir açıköğre-
tim sistemi üzerinden Yaşar Üniver-

sitesine Atatürk ilkeleri ve İnkılâp 
Tarihi ile Türk Dili derslerin sunu-
munu ve sınavlarını gerçekleştiriyo-
ruz. Yaşar Üniversitesinde bilgisayar 
kapasitesi yeterli olduğundan ders-
lerin hem sunumu hem de sınavlar 
online olarak yapılıyor. Gazi Üniver-
sitesinde toplam 15 bin 622 öğrenci 
bu derslerden sorumlu olduğu için 
öğrencilerin sınavları optik form 
üzerinde yapılacak. Saygın bir dev-
let üniversitesi olan Gazi Üniversite-
sinin öğrencilerine bu çapta büyük 
bir hizmeti sunuyor olmak bizim 
için de büyük bir mutluluk kaynağı.”

Diğer üniversitelerle de iş birlikle-
rinin gündemde olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Aydın daha sonra şöyle ko-
nuştu:

“Açıköğretim sistemi içerisinde 
üniversitemizin ürettiği bilginin 

ve içeriğin diğer üniversiteler ta-
rafından benimsenmesi ve talep 
edilmesi Üniversitemiz açısından 
memnuniyet verici. Bundan son-
raki aşamada, diğer üniversiteler-
den öğretim elemanı, kaynak veya 
derslik yetersizliği nedeniyle su-
namadıkları dersler olursa açıköğ-
retim sistemimizden talep edilen 
dersleri sunabiliriz diye düşünü-
yorum. Aslında bu yönde talepler 
de zaten mevcut. Bu hizmetin çok 
daha büyük bir çapta artacağını ve 
gelişeceğini düşünüyorum. Ayrıca 
gerçekleştirdiğimiz bu iş birliğine 
başından beri çok önem veren ve 
her aşaması ile bizzat ilgilenen Gazi 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Süleyman Büyükberber’e ve onun 
şahsında ekibine ve tüm öğretim 
elemanlarına çok teşekkür ederim.”

Gazi Üniversitesi ile eğitim iş birliği
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Burak ACAR 
n Anadolu Kültür önderliğinde düzenlenen 
“Sınırları Aşan Filmler” adlı film gösterimi ve 
panel, İletişim Bilimleri Fakültesinde 12 Ka-
sım günü gerçekleşti. Etkinlik “Kaybolmayın 
Çocuklar” ve “Kunduralarımı İstanbul’da 
Bıraktım” adlı filmlerin gösterimi ile başladı. 

Daha sonra Osman Kavala, Nigol Bezjian, 
Salpi Ghazarian, Gülengül Altıntaş’ın katıl-
dığı ve moderatörlüğünü Çiğdem Mater’in 
yaptığı “Ermenistan-Türkiye: Tanışmak, 
Konuşmak, Üretmek” konulu bir panel 
düzenlendi. Panelde, Türkiye-Ermenistan 
arasındaki ilişkiler, ortak tarih ve projeler 
ele alındı.

‘Sınırları Aşan Filmler’ izleyici ile buluştu

Meral TOSUN

n Anadolu Üniversitesi Öğretmenler 
Gününü törenle kutladı. Eğitim Fakül-
tesi tarafından düzenlenen “24 Kasım 
Öğretmenler Günü Kutlaması”  Öğren-
ci Merkezi Salon 2009'da 25 Kasım 
günü gerçekleştirildi. Törene Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, 
Tepebaşı Kaymakamı Mustafa Ünaldı, 
Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürü Arif 
Dede ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Gül Durmuşoğlu Köse de katıldı. 
Törende, Devlet Konservatuvarı Sahne 
Sanatları Bölümü Opera Ana Sanat 
Dalı Korosu Söz. San. Öğr. Elm. Gülse-
vin  Doğanay'ın şefliğinde bir dinleti 
sundu.

Tepebaşı Kaymakamı Mustafa 
Ünaldı törende yaptığı konuşmada ül-
kelerin gelişmişlik düzeylerinin öğret-
menlerin performansıyla ölçüldüğünü 
belirterek “Öğretmenlerin performansı 
da bu tür güzide eğitim kuruluşların-
da, üniversitelerde veriliyor. Dolayısıy-
la biz dünyada gelişmiş toplumlarla 
yarışmak istiyorsak bir kere daha bu 
konuyu gözden geçirmek zorundayız. 
İçinde bulunduğumuz üniversite ger-
çekten uzun zamandan beri eğitim ca-
miasına önemli mimarlar ve unsurlar 
katıyor. Öğretmenlerimiz, eğitimin en 
önemli unsurlarıdır. Onları ne kadar 
iyi yetiştirirsek geleceğimizden de o 
kadar emin olabiliriz." dedi. 

“Bilgi Toplumunda Yaşıyoruz”

Günümüzde dünyada yaşanan kü-
reselleşme ve iletişim alanındaki ge-
lişmelere bağlı olarak sosyal, kültürel, 
ekonomik ve siyasal alanda da önemli 
değişim ve dönüşümlerin yaşandığına 
dikkat çeken Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Ziya Özgür “Artık hepimizin 
bildiği üzere bilgi toplumunda yaşı-
yoruz. Bireylerin iş yapma biçimleri, 
eğlenme tarzları, eğitim alma biçimleri 
değişti ve dönüştü. Artık ağ toplumun-
dan söz edilmeye başlandı. Bugün 
çağımızın son yıllarında oluşturulan, 
geliştirilen ve meydana getirilen bil-

gi birikimi dünyada binlerce yılda 
oluşmuş bilgi birikimine eşit düzeyde 
bulunuyor. Yaşanan bu gelişim ve dö-
nüşümlerden en fazla etkilenen ise 
eğitim sektörü oldu.” dedi. 

Eğitimin her kademesinde değişim 
ve gelişim yaşandığını vurgulayan 
Prof. Dr. Özgür sözlerini şöyle sürdür-
dü:

“Kuşkusuz yaşadığımız çağı yaka-
lamak zorundayız. Bugün önemle 
üzerinde durulması gereken nokta 
öğrencilerimizi kesin olarak tanımla-
yamadığımız bir geleceğe hazırlamaya 
çalışıyor olmamızdır. Artık önemli olan 
bildiklerimizin çokluğu değil; öğrenme 
fırsatlarımızın çokluğu ve çeşitliliğidir. 
Bir ülkenin geleceğine verdiği önemin 
ölçüsü öğretmenine verdiği değerdir. 
Çünkü başka hiçbir meslek grubu öğ-
retmenler kadar geleceği etkileme gü-
cüne hâkim değildir. Öğretmenlerimiz 
toplumlarımızın yarınlarını hazırlayan 
kişilerdir.”

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse de konuşmasında 
şunları söyledi:

“Başöğretmen Atatürk, öğretmenle-
rin ulusal Kurtuluş Savaşı'nda göster-
dikleri etkinliği hep övmüştür. Atatürk 
yeni Türkiye'nin yaratılmasında öğret-
menlere büyük görevler düştüğüne 
inanmaktaydı. Çağdaş bir ulus olma-
mız için eğitimin yaygınlaştırılması ge-
rektiğine inanıyordu. Bu nedenle Ata-
türk 'Milletleri kurtaracak olan yalnızca 
öğretmenlerdir.' sözleriyle öğretmenle-
re verdiği önemi ve duyduğu saygıyı 
en güzel şekilde belirtmiştir. Cumhuri-
yet'in kuruluşundan bu yana ülkemiz 

iyi öğretmen yetiştirme modelleri bul-
muş ancak bu modelleri sürekli gelişti-
rip koruyamamış, çoğunlukla bilimsel 
ve eğitsel olmayan bahanelerle bu iyi 
modellerden vazgeçilmiştir. Geliştirme 
yerine sürekli değiştirme anlayışı öğ-
retmen eğitimini de içinden çıkılmaz 
bir duruma getirmiştir. Son yıllarda 
öğretmenlik formasyonu, içinden çıkı-
lamayan karmaşık bir problem hâlini 
almıştır. Bir taraftan edebiyat fakültesi 
mezunları öğretmenlik mesleğine gir-
mek için yarışırken eğitim fakülteleri 
son yıllarda ciddi bir kontenjan artı-
şıyla karşı karşıya kalmıştır. Kapasiteyi 
zorlayan ve aşan bu öğrenci sayılarıyla 
nitelikli bir öğretmen yetiştirmenin 
olanaklı olabileceğini düşünmek ciddi 
bir aymazlık gibi geliyor.”

Türkiye’de Lider Konumda

Konuşmasında Eğitim Fakültesinin 
geldiği noktaya değinen Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse “1982-83 yılında İn-
gilizce Öğretmenliği Bölümünden ver-
diği 30 mezunla yola çıkan fakültemiz, 
bugün yurdun çeşitli bölgelerinde çağ-
daş Türkiye ideali için hizmet veren 12 
bini aşkın mezunuyla 6 bölüm ve 13 
programda kayıtlı olan 5 bin öğrencisi 
ve 300'e yakın personeliyle ülkemizde-
ki eğitim fakülteleri arasında lider ko-
numdadır.” dedi.

İl Millî Eğitim Müdürü Arif Dede, 
böyle özel ve anlamlı bir günde Ana-
dolu Üniversitesinde olmaktan onur 
ve mutluluk duyduğunu söyledi. Dede 
“Diğer meslek dallarında uygulayarak 
öğrenmek tecrübe kazanılması açısın-
dan hoş görülebilir ama eğitimde uy-

gulayarak tecrübe kazanmaya asla yer 
olmamalı. Bu nedenle eğitim fakültele-
riyle öğretmenlerin çalışma alanı olan 
okulların sıkı bir iş birliği içinde olması 
gerekiyor. Bunu çok önemsiyoruz.” 
diye konuştu. 

Anadolu Üniversitesi ile “Eğitimde İş 
Birliği Protokolü”ne imza attıklarını be-
lirten Dede sözlerini şöyle tamamladı:

“Anadolu Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesindeki arkadaşlarla Türkiye'ye 
örnek olacak çalışmaların içerisinde-
yiz. Emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Anadolu Üniversitesi Eğitim 
Fakültesinde bir uygulama okulu var. 
Özel eğitimde Eskişehir'in bir numara-
sı olmasının başlıca nedeni de Eğitim 
Fakültesinin teorik bilgileri verirken 
uygulamayla da iç içe olmasıdır. Bu 
durum da Anadolu Üniversitesi Eğitim 
Fakültesini başarılı kılıyor.”

Panel Düzenlendi

Açılış konuşmalarının ardından “Öğ-
retmen Yetiştirmede Anadolu Üniver-
sitesi” konulu bir panel gerçekleştirildi. 
Panele Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimle-
ri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürhan Can, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Zülal Balpınar, İlköğretim Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Şefik Yaşar, Özel 
Eğitim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Atilla 
Cavkaytar, Bilgisayar ve Öğretim Tek-
nolojileri Eğitimi Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Abdullah Kuzu, Güzel Sanatlar Eği-
timi Bölüm Başkanı Doç. Metin İnce ile 
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi 
ve Spor Öğretmenliği Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. İlker Yılmaz konuşmacı olarak 
katıldı. 

“Öğretmen toplumun yarınını hazırlar”

Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında düzenlenen panelde 
Anadolu Üniversitesinin öğretmen yetiştirmedeki rolü ele alındı.

Prof. Dr. 
Aydın Ziya Özgür Mustafa Ünaldı Arif Dede

Prof. Dr. 
Gül Durmuşoğlu Köse

Anıl AKSOY

n Türkiye Biyologlar Derneği Genel Baş-
kanı ve Ege Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Alev Haliki Uztan, "Biyoloji Bölümlerin-
de Güncel Eğitim-İstihdam Sorunları ve 
Çözüm Önerileri" başlıklı konferansta 
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nün ko-
nuğuydu. Fen Fakültesinin 20. kuruluş 
yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
konferans, 21 Kasım günü Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Amaçlarının geleceğe güvenle 
bakan, bilgisi ve morali yüksek, yarının 
güvencesi genç biyologlar yetiştirmek 
olduğunu vurgulayan Uztan ancak 
mezun olan öğrencilerin gelecek kaygısı 
taşıyan kuşkulu, mesleki bilgi ve bece-
risi yetersiz, umutsuz ve işsiz biyologlar 
olduğunu  söyledi.

Uztan, Türkiye'de şu anda 53 üni-
versitede ikinci öğretimlerle birlikte 55 
Biyoloji Bölümü bulunduğunu ve bu yıl-
dan itibaren de 3 bin civarında mezun 
olacağını kaydetti. Doç. Dr. Uztan, 2011 
yılından önce bu kadar çok konten-
jan açılmasının sakıncalı olduğunu, 
yoksa bölümün dibe vuracağını ifade 
ettiklerini ancak kendilerinin ise din-
lenmediğini dile getirdi. Doç. Dr. Uztan, 
tarımda ve hayvancılıkta da bir strateji 
belirlenmediği için dibe vurulduğunu, 
temel bilimlerin de başına aynı şeyin 
geldiğine dikkat çekerek “Bu ülkenin en 
büyük sorunu bir yükseköğretim politi-
kasının olmayışıdır.” diye konuştu. 

Dersler Güncellenmiyor
Doç. Dr. Alev Haliki Uztan şunları 

söyledi:
“Üniversitelerin büyük bir kısmında 

dersler çağdaş, teknolojik gereksinimle-
re ve bilimsel gelişmelere yanıt verecek 
şekilde güncellenmiyor. Tüm üniversite-
lerde biyoloji kontenjanları talep edilen-
den çok fazla durumda bulunuyor ve 
fiziki altyapıya bakılmaksızın kontenjan 
artırılıyor."  

Biyologların kamu kurum ve kuru-
luşlarında yapılan plan, program, uygu-
lamalarda ve düzenlenen yönetmelik-
lerde başka bazı meslekler için destek 
hizmeti veren bir eleman muamelesi 
gördüklerini kaydeden  Doç. Dr. Uztan 
konuşmasını şöyle tamamladı:

“Asla suçlu aramakla zaman kaybet-
memeliyiz. Birbirimizi suçlamaktan 
vazgeçmeliyiz. Birbirimize destek 
olmalı ve uzlaşmalıyız. Siyasi, ticari, kişi-
sel baskılar ile dayatma ve çıkarlardan 
bağımsız ders programları yapmalıyız. 
Çağdaş biyoloji biliminin gerektirdiği, 
akılcı ve mesleğimizde farkındalık yara-
tan çağdaş programlar oluşturmalıyız. 
Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik 
programlarının açılabilmesi için hâlen 
açık olan bölümler dâhil hızla ulusal kri-
terlerin oluşturulması ve bu kriterlerin 

yerine getirildiğinin 
mutlaka denet-

lenmesi 
gerekiyor.” 

“Biyologlar 
istiklal, istikbal 
ve istikrar 
arayışındadır”

Doç. Dr. Alev Haliki Uztan
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“Atatürk ve 
Havacılık” 
konferansı

Duygu KEÇELİ 

n Saydamlık ve hesap verebilirlik il-
kesini bir yönetim anlayışı olarak be-
nimsemiş olan Anadolu Üniversitesi, 
bu doğrultuda 2011 yılında üniversi-
teyi dış denetime açma hamlesini ta-
mamladı. Dünyanın saygın denetim 
kurumlarından biri olan Ernst&Young 
tarafından gerçekleştirilen denetimin 
sonuçlarına göre Anadolu Üniversite-
sinin iç kontrol sisteminin etkinliğini, 
muhasebe politikalarının uygunluğu-
nu ve elde edilen kanıtların değerlen-
dirilmesi sonucu işlemlerin herhangi 
bir hata, hile ve usulsüzlük içermedi-
ğini gösteriyor.   

Kamu Kurumlarında Bir İlk

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: 

“Göreve geldiğimizde saydamlık ve 
hesap verebilirliğin en önemli yöne-
tim ilkemiz olduğunu ifade etmiştik. 
Bugüne kadar hep bu doğrultuda ça-
lıştık. Anadolu Üniversitesinin global 
kampus olduğu gerçeğinden yola çı-
karak üniversitemize hem ulusal dü-

zeyde hem de uluslararası düzeyde 
prestij sağlayacak, yaptığımız işin ka-
litesini ortaya koyacak bir adım atma-
ya karar verdik. Bu adım üniversiteyi 
dış denetime açmaktı. Yaşam boyu 
eğitim odaklı bir dünya üniversitesi-
nin faaliyetlerinin denetlenmesi de 
dünyada saygınlığı olan bir firma ta-
rafından yapılmalı ve uluslararası ge-
çerliliği olmalıydı. Bunun için de ala-
nında önde gelen kuruluşlardan biri 
olan Ernst&Young seçildi. Yaptıkları 
incelemeler ve çalışmalar sonucunda 
‘saydamlık ve hesap verebilirlik’ ilke-
mizi başarıyla işletebildiğimizi gör-
dük. Bu Türkiye’deki kamu kurumları 
açısından bir ilktir, önemlidir;  yansı-
malarını yakın zamanda hep birlikte 
göreceğiz.”

Anadolu Üniversitesinin dış dene-
tim çalışması, Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın başkanlığında, 7 Ekim 2013’te 
Dış Denetim Kuruluşu Ernst&Young 
yöneticileri, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı, Döner Sermaye İşletmesi, 
Mali İşler, Bilgisayar Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi ve İç Denetim Birim 

Başkanlığı birimlerinin katıldığı bir 
toplantıyla tamamlandı.

Anadolu Üniversitesi, bir devlet 
üniversitesi olarak finansal tablolarını 
dış denetime açmak ve Uluslararası 
Finansal Raporlama Standartları’na 
göre düzenlemek üzere dünyanın 
önde gelen bağımsız denetim firma-
larından biri olan “Ernst&Young” ile 
2011 yılında Denetimden Sorumlu 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Melih Er-
doğan başkanlığında bir ekip ile çalış-
maya başladı. 

İç Kontrol Sisteminin Etkinliği

Bu süreçte, öncelikle çalışma kap-
samında Anadolu Üniversitesi mali 
birimlerinin ve akademisyenlerin 
katılımıyla Uluslararası Finansal Ra-
porlama Standartları üzerine eğitim 
çalışmaları gerçekleştirildi. Ardından, 
Anadolu Üniversitesi mali birimler-
deki görevliler ve akademisyenlerden 
oluşan bir ekip, dış denetim kurulu-
şuyla birlikte üniversite süreç analiz-
leri çalışmasına başladı. Bu çalışma 
ile Anadolu Üniversitesi mali süreçleri 

ve iç kontrol süreçleri tümüyle göz-
den geçirilerek elde edilen bulgular 
birimlere iletildi ve iç kontrol sistemi 
iyileştirme ve geliştirme çalışmaları 
yürütüldü.

Çalışma sonunda, Ernst&Young 31 
Aralık 2012’de Anadolu Üniversitesi-
ne Özel Amaçlı Bağımsız Denetim Ra-
poru sundu. Firma, raporda Anadolu 
Üniversitesi finansal tablolarının tüm 
önemli hususlar açısından Uluslarara-
sı Finansal Raporlama prensiplerine 
uygun olarak hazırlandığını belirtti. 
Bu çalışma ile Türkiye’de ilk kez bir 
devlet üniversitesi, finansal raporla-
rını Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları’na göre hazırlamış ve 
olumlu görüş taşıyan bağımsız de-
netim raporuna bağlamış oldu. Bu 
olumlu görüş ise bağımsız dış deneti-
mi gerçekleştiren Anadolu Üniversite-
sinin iç kontrol sisteminin etkinliğini, 
muhasebe politikalarının uygunluğu-
nu ve elde edilen kanıtların değerlen-
dirilmesi sonucu işlemlerin herhangi 
bir hata, hile ve usulsüzlük içermedi-
ğini gösteriyor.

Muhammed Sezer KIZILATEŞ 

n Havacılık Kulübü, 2013-2014 Güz 
Dönemi etkinliklerine 11 Kasım günü 
gerçekleştirilen “Atatürk ve Havacılık” 
adlı konferansla Atatürk’ü anarak baş-
ladı. Anadolu Üniversitesi Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Fakültesi Mustafa 
Öç Konferans Salonu’nda düzenlenen 
konferansta “Mustafa Kemal’in Uçak-
ları” adlı kitabın yazarı İsmail Yavuz 
konuşmacı olarak yer aldı. 

Havacılık ve Uzay Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Şerif Kav-
saoğlu ve Havacılık Kulübü Başkanı 
Mehmet Emre Ak’ın da bulunduğu 
etkinlikte Atatürk öncesi ve sonrası 
havacılık sektörünün gelişimi, yapılan 
yenilikler, dünya çapında Türkiye’nin 
sektördeki konumu başta olmak 
üzere birçok konu ele alındı. 

Irmak DAĞ

n Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezinde 21 Kasım günü “Kişiler 
Arası Çatışma” konulu bir seminer 
gerçekleştirildi. Seminere Eğitim Fakül-
tesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Programı 
Öğretim Elemanı Uzm. Nilüfer Çetin 
konuşmacı olarak 
katıldı. 

Kişiler arası 
çatışmaların, 
insan yaşamı-
nın doğal ve 
kaçınılmaz 
bir parçası 
olduğunu 
ifade 
eden 
Çetin 
etkili ile-
tişimin, 
karşılık-
lı saygı ve anlayışın, empatik davrana-
bilmenin, öfke kontrolünü sağlayabil-
menin çatışma çözümünde anahtar 
kavramlar olduğunu söyledi. Çetin 
“Mümkün olduğu kadar anında ve sağ-
lıklı bir şekilde kişiler arası çatışmaların 
çözümünün sağlanması gerekir. Bu sa-
yede, oluşabilecek olumsuz duyguların 
önüne geçilir.” dedi.

Nilüfer Çetin, çatışma yaşadığımız 
kişi ile iletişimi sürdürmek istemi-
yorsak, karşımızdaki kişi hükmedici, 
yıkıcı bir tutum sergiliyorsa ve bunda 
ısrarlıysa bir kâr-zarar hesaplaması 
yapılabileceği ve bazen çatışma 
durumlarından kaçınılabileceğini 
sözlerine ekledi.

Kişiler arası 
çatışma ve 
çözümleri

Uzm. Nilüfer Çetin

Üniversitemizden bir ilk daha

Alper YAVAŞÇALI

n Uluslararası Türk Dünyası Çevre 
Sorunları Sempozyumu kapsamında 
düzenlenen Tıbbi Bitkiler Fotoğraf 
Sergisi, 25 Kasım günü açıldı. Sergiyi 
düzenleyen Fen Fakültesi Biyoloji Bö-
lümünden Prof. Dr. Ersin Yücel, sergi-
deki amacının tıbbi bitkileri insanlara 
tanıtmak ve önemini vurgulamak ol-
duğunu söyledi.

Türk dünyasının teknolojik açıdan 
geri kaldığını fakat biyolojik çeşitlilik 
açısından çok zengin durumda oldu-
ğunu belirten Yücel, tıbbi bitkilerin ön 
plana çıkarılarak kırsal kalkınmanın 
önemli bir unsuru olarak kullanılabi-

leceğini ifade etti. Ersin Yücel “Piyasa-
da kullanılan ilaçların %30’u bitki kay-
naklı ve her geçen gün yaygınlaşıyor. 
Sergiyi incelediğinizde göreceksiniz ki 
pek çoğunu zaten tanıyorsunuz. Bu 
bitkilerle hem estetik açıdan güzel bir 
bahçe oluşturabilir hem de tıbbi bitki 
ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz.” diye 
konuştu.

Pakistan’dan Özbekistan’a, Tür-
kiye’den Bosna Hersek’e geniş bir 
coğrafyadan, 450 fotoğraflık bir sergi 
oluşturan ve fotoğrafların yanına bit-
kilerin etken maddelerini ve hangi 
hastalıklar için kullanıldıklarına ilişkin 
bilgiler de ekleyen Yücel, tıbbi bitkileri 

kullanmanın uzmanlık 
gerektirdiğini vurgula-
yarak uzmanlara danı-
şılmadan tıbbi bitkilerin 
kullanılmaması gerekti-
ğine dikkat çekti.

Tıbbi bitkiler fotoğrafl arı sergisi

kullanmanın uzmanlık 

İsmail 
Yavuz
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Mavi Salon 
seminerleri 
devam ediyor

Üniversitemiz mimarları ağırladı
Alper YAVAŞÇALI

n Türk Serbest Mimarlar Derneği, 
Koleksiyon Mobilya, Mimarlar Odası 
Eskişehir Şubesi ve Anadolu Üniversi-
tesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin 
ortaklaşa düzenlediği söyleşi ve sergi, 
22 Kasım günü gerçekleştirildi. Ecevit 
Mimarlık ve Hatırlı Mimarlık’ın katılı-
mıyla yapılan etkinlik İki Eylül Kam-
püsü Mühendislik Fakültesi Seminer 
Salonu’nda düzenlendi.

Almanya’da Mimarlık Eğitimi

Ecevit Mimarlık’tan Özgür Ecevit ve 
Azize Ecevit, Hatırlı Mimarlık’tan ise 
Yeşim Hatırlı ve Nami Hatırlı’nın ko-
nuşmacı olarak katıldığı söyleşide ilk 
sözü alan Özgür Ecevit, mimari eğitim 
konusunda Türkiye ve Almanya ara-
sındaki farklara değindi. Almanya’da-
ki mimari eğitimin ön diploma ve ara 
diploma olmak üzere iki aşamadan 
oluştuğunu belirten Ecevit, ön diplo-
ma sürecinde öğrenciye asla proje yap-

tırılmadığını ve iki yıl boyunca sadece 
asistan ve profesörlerin yönetiminde, 
konstrüktif projelerin üzerinde çalışıl-
dığını söyledi. Türkçe konstrüksiyon 
kitabı eksikliğine de değinen Ecevit, 
Almanya’da her türlü konstrüksiyon-
la ilgili tüm bilgilere rahatlıkla ulaşıla-
bildiğinin altını çizerek Türkiye’de bu 
detaylara sahip bir kaynağın henüz 
bulunmadığını ifade etti.

Ecevit, proje profesörlerinin Türki-
ye’deki gibi asistan, doçent, profesör sı-
ralamasıyla değil; gazete ilanıyla alındı-
ğını belirterek “Eğer göreve talipseniz, 
yaptığınız işleri içeren bir dosyayı üni-
versiteye iletirsiniz. Konsey, başvurula-
rın arasından uygun gördüğünü seçer 
ve bir günde profesörsünüz.” dedi.

Özgür Ecevit, ön diploma dönemin-
den sonraki sömestr başında belirle-
nen dört proje profesörünün, değişik 
konularda dört proje ilan ettiğini ve öğ-
rencilerin bunlardan istediğini seçerek 
projelerine başladığını söyledi.  Ecevit, 

bu süreçte profesörlerin öğrencilere 
asla ne yapacaklarını söylemediğini; 
sadece eleştiri yaparak yol gösterdikle-
rini vurguladı. 

Deneyimden Yararlanmak Önemli

Yeşim Hatırlı ise kendi projelerinden 
örnekler vererek proje üretim sürecin-
de yaşadıkları deneyimleri aktardı. Üs-
lup peşinde koşmayan çağdaş, günü-
müz teknolojisini kullanan yapılar inşa 
etmeye çalıştıklarını belirten Hatırlı 
“Doğal ışıklandırma, sürdürülebilirlik 
ve malzeme dayanıklılığı gibi konuları 
projelerimizde temel tasarım ögeleri 
olarak kabul ediyoruz ve özgün kimliği 
olan yapılar üretiyoruz.” dedi.

“İyi mimarlık, iyi işverenle olur.” sö-
zünün altını çizen Hatırlı, yatırımcının 
verdiği serbestliğin önemine değine-
rek emsal konusunun da mimarların 
başını en çok ağrıtan konulardan biri 
olduğunu söyledi. 

Nami Hatırlı ise mimaride disiplinler 

arası dayanışmanın önemini vurgula-
yarak bu alanda Türkiye’de önemli bir 
eksiklik olduğunu kaydetti. Hatırlı, ger-
çekleştirdikleri bir projede rüzgâr testi 
uzmanına gerek duyduklarını ancak 
Türkiye’de rüzgâr testi uzmanı bulun-
madığı için Alman ya da İngiliz firma-
larından birini tercih etmek zorunda 
kaldıklarını anlattı. 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mi-
marlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nuray 
Özaslan, mimarlık eğitiminin, sadece 
okulda verilen eğitimle sınırlı kalama-
yacağını ifade ederek eğitimin, bu ve 
bunun gibi etkinlilerle desteklenmesi 
gerektiğini söyledi. Özaslan piyasada 
çalışan, projeler üreten, yarışmalara 
katılan, yapılar yapan mimarların de-
neyimlerinden yararlanmanın, öğren-
ciler için önemli olduğunu vurguladı. 

Söyleşi, iki mimarlık bürosunun pro-
jelerinin sunulduğu serginin açılışıyla 
sona erdi. Sergi 8 Aralık gününe kadar 
açık kalacak.

Göze ÇİÇEK 

n Meksika’da bulunan Michoacana 
de San Nicolas de Hidalgo Üniversi-
tesi Entrepeneurship and Economics 
Research Institute öğrencisi Mont-
serrat Cano, hazırladığı yüksek lisans 
tezi için Üniversitemiz Turizm Fakül-
tesi öğretim üyelerinden kümeleme 
analizi ve çok boyutlu ölçekleme tek-
niklerinin ayrıntılarını öğreniyor.

Tezinin yöntemi için araştırma ya-
parken “Google Akademik” taraması 
aracılığıyla Prof. Dr. Nazmi Kozak ve 
Yrd. Doç. Dr. Çağıl Hale Özel’in çalış-
malarını gören ve kendileriyle bağ-
lantıya geçen Cano çalışmalarını Tür-
kiye’de sürdürüyor. Monserrat Cano 
“Tezim için tercih edebileceğim bir-
çok yöntem vardı ama burada bana 
danışmanlık yapan hocalarımın çalış-
ma yöntemi daha anlaşılır geldi. Bu 
konuda deneyimi olan başarılı hoca-
larla çalıştığım için çok memnunum. 

Türkler çok misafirperver, çok iyi 
davranıyorlar. Kendimi evimde gibi 
hissediyorum. Türkçeye yavaş yavaş 
ısınıyorum. Burada olduğum için 
gerçekten memnunum. Çok doğru ki-
şilerle çalıştığıma inanıyorum.” dedi. 

Kendisine Yol Gösteriyoruz

Montserrat Cano’nun “Asya Pasifik 
Ülkeleri İçinde Meksika’nın Turizmde 
Rekabetçiliğinin İncelenmesi” konulu 
tez çalışmasının yardımcı danışman-
lığını üstlenen Yrd. Doç. Dr. Çağıl Hale 
Özel, 2008 yılında Prof. Dr. Nazmi Ko-
zak ile birlikte yaptıkları çalışmanın 
yönteminin ilgi görmesine sevindiği-
ni belirterek şunları söyledi:

“Montserrat, yüksek lisans tezi ya-
zıyor. Yüksek lisans tezi için seçtiği 
konu itibarıyla tez çalışmasında Prof. 
Dr. Nazmi Kozak ve benim 2008 yı-
lında hazırladığımız bir makaledeki 
yöntemi kullanmak istiyor. Bu amaç-

la bizimle irtibata geçti ve biz de ona 
ikinci danışmanlık yaparak çalışma-
lara başladık. Kısaca, o bize tezinde 
neyi araştırmak istediğini anlattı, 
biz de burada yöntemini öğretiyo-
ruz kendisine. Montserrat, her türlü 
masrafı kendi üniversitesince karşı-
lanmak suretiyle 3 aylığına ülkemize 
geldi. Tezinin yöntem bölümünde 
kullanacağı tekniklerle ilgili bizlerden 
bilgi alarak araştırmasına devam et-
meyi amaçlıyor.”

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeci-
liği Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Nazmi Kozak da Montserrat’a ellerin-
den geldiğince yardımcı olduklarını 
vurgulayarak “Yurt dışında başka bir 
hocayla tezi üzerinde çalışmak için 
üniversiteler arası değişim mümkün. 
Montserrat verilerini hazırlıyor biz de 
benimseyeceği yöntemin gerektirdiği 
analiz teknikleri ile ilgili olarak kendi-
sine yol gösteriyoruz. ” diye konuştu.

Yolları “Google Akademik” ile birleşti

Muhammed Sezer KIZILATEŞ 

n Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 
düzenlenen Mavi Salon Seminerleri 22 
Kasım günü yapılan sunumlarla devam 
etti. Etkinlikte Edebiyat Fakültesi Sanat 
Tarihi Bölümü Arş. Gör. Selda Uygun 
“Tao-Klardieti Bölgesindeki Yeni Rabat 
Manastırı Kilisesi” konulu tez sunumu-
nu gerçekleştirirken Arş. Gör. Görkem 
Işık “Başara Kuzey Kilise Kazılarında 
Mimari ve Liturjik Elemanları” konulu 
tez çalışmasını sundu. Seminerde 
“Ülke Riskinin Hisse Senedi Fiyatlarına 
Etkisi: Türk Bankacılık Sektöründe Bir 
Araştırma” konusuyla Arş. Gör. İbrahim 
Karaaslan da tez çalışmasını katılımcı-
larla paylaştı. 

Yeni Manat Manastırı Kilisesi

Arş. Gör. Selda Uygun, Artvin ili Ar-
danuç ilçesi Bulanık Köyü’nde yer alan 
“Tao-Klardieti Bölgesindeki Yeni Rabat 
Manastırı Kilisesi” üzerinde yapılan bir 
incelemeyi paylaşarak şunları söyledi: 
“Çalışmanın amacı; yapıyı tanıtmak, 
belgelemek ve sanat tarihi içerisindeki 
yerini tartışmak. Bu amaçla literatür 
çalışmasının yanı sıra araziye gidilerek 
yapının rölevesi çıkartılmış, fotoğrafları 
çekilmiştir. Soru ve sorunlara cevap 
aranmış, limüesans yöntemiyle kili-
senin tarihi belirlenmeye çalışılmıştır. 
Sonuçta kilisede 3 ayrı dönem tespit 
edilerek bölge mimarisindeki yeri karşı-
laştırmalı örneklerle anlatılmıştır.”

Başara Kuzey Kilise Kazıları

Yrd. Doç. Dr. A. Oğuz Alp ve Arş. Gör. 
Görkem Işık tarafından 2011 yılında ha-
zırlanan  “Başara Kuzey Kilise Kazıların-
da Mimari ve Liturjik Elemanları” başlık-
lı bildiride ise Arş. Gör. Görkem Işık “ Bu 
çalışmanın konusunu 2006-2008 yılları 
arasında Eskişehir’in Han ilçesinde ger-
çekleştirilen kazı çalışmaları sonucunda 
açığa çıkartılan Bizans Dönemi’ne ait 
2 kiliseden biri olan Kuzey Kilise’ye ait 
mimari ve liturjik (törensel kullanıma 
yönelik) taş elemanlar oluşturmaktadır” 
diyerek sözlerini şöyle sonlandırdı: 
“Bu doğrultuda, sunumda söz konusu 
mimari ve liturjik elemanlar tanıtılmış 
ve Bizans mimari plastiğindeki yeri 
dönem, üslup ve malzeme özellikleri 
açısından değerlendirilmiştir.” dedi.

Ülke Riski ve Hisse Senedi

Arş. Gör. İbrahim Karaaslan ise “Ülke 
Riskinin Hisse Senedi Fiyatlarına Etkisi: 
Türk Bankacılık Sektöründe Bir Araş-
tırma”  başlıklı sunumunu paylaşırken 
şunları söyledi:

 “Bu çalışma ile hisse senedi fiyatları-
nın belirlenmesinde etkili olan ülke riski 
bileşenleri ve finansal oranlar dinamik 
panel veri yöntemiyle incelenmektedir. 
Bu amaçla Borsa İstanbul (BİST)’da 
işlem gören ve bankacılık sektöründe 
faaliyet gösteren 12 bankaya ait 2003:1-
2012:4 dönemi arasındaki veri seti 
kullanılmaktadır. “

Çiler ÖZCEYLAN

n Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölümü, 
22 Kasım Cuma günü Can Çinici'yi 
ağırladı. Mühendislik Fakültesi Se-
miner Salonu'nda Mimarlık Bölümü 
öğretim elemanları ve öğrencileriyle 
bir araya gelen Çinici, deneyimlerini 
katılımcılarla paylaştı.  

Yürütülen çalışmalarda önemli olan 
şeyin işin mutfağı olduğunu belirten 
Can Çinici, proje sunuşlarına sadece 
bu şekilde bakılmaması gerektiğini 
ifade etti. Çinici “Bu projeler daha çok 
çalışmaları ortaya koyan grubun bir 
anlayışını oluşturuyor. Bu çalışmaları, 
grubun birtakım zihinsel altyapısı 
veya onun mutfağından örnekler ile 
düşünceler olarak görün.” dedi.

Üretim konusunda müthiş fikirleri 
olmadığını dile getiren Can Çinici, bu 
konunun üzerinde çok durulmaması 
gerektiğini öğütledi ve aksine zevkli 
bir konu olduğu-
nu kaydetti.  Çinici 
"Her şeye rağmen 
başlangıcın 
sonucu sihirli bir 
şekilde etkilediği-
ni söyleyebilirim." 
diye konuştu.

“Başlangıç 
sonucu etkiler”

Can Çinici

12.000
Anadolu Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi kuruluşundan 
bu yana verdiği 12 binden 
fazla mezunla Türkiye’nin 
geleceğinin kurulmasına 
katkı sağlıyor.



n Halkbilim Araştırmaları Merkezinin düzenlediği 
“Tymbris'in Dansı” adlı dans gösterisi, 21 Kasım 
günü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-

çekleştirildi. Eskişehir’in tarihini anlatan dans 
gösterisinin açılış konuşmasını yapan Halkbilim 
Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz 

Taşçı “Projenin en önemli özelliklerinden birisi; 
sahne sanatlarının kullanıldığı ve izleyici moti-
vasyonunun yüksek olduğu halk dansları göste-

risiyle Eskişehir’in tarihî ve kültürel değerlerini 
topluma aktarımı amacına yönelik bir bilimsel 
araştırma projesi olmasıdır.” dedi.

 Halkbilim Araştırmaları Merkezinin düzenlediği çekleştirildi. Eskişehir’in tarihini anlatan dans Taşçı “Projenin en önemli özelliklerinden birisi; risiyle Eskişehir’in tarihî ve kültürel değerlerini 

“Tymbris’in Dansı” Eskişehir’in tarihini anlatıyor

piyano 
resitali 

büyüledi

n Tayland'ın Başkenti Bangkok'ta 1-7 Kasım günleri arasında 
yapılan Bedensel Engelliler Okçuluk Dünya Şampiyonası'nda 
mücadele eden ve Anadolu Üniversitesi Okçuluk Antrenörü 
İzzet Avcı tarafından çalıştırılan millî sporcumuz Burcu Dağ, 
makaralı yay yarışmalarından altın madalya ile döndü. 

n Kurumlararası Futbol Turnuvası’nda daha önce karşı karşıya gelen ve 3-3 berabere biten maçın rövanşında Anadolu Üniversitesi, 19 Kasım 
Salı günü Spor Basını ile karşı karşıya geldi. Yunus Emre Kampüsü Futbol Sahası'nda bol gollü geçen maç 10-10’luk skorla berabere sonuçlandı.

Burcu 
altın madalya ile döndü

n Devlet Konservatuvarı Müzik 

Bölümü Piyano Ana Sanat Dalı  ta-

rafından düzenlenen “Sınıf Konseri“ 

başlıklı piyano resitali, 23 Kasım 

günü Salon 2003'te gerçekleştirildi. 

Konser, Doç. Lilian Maria Tonella Tü-

zün, Öğr. Gör. Bengi Baraz Çınar ve 

Arş. Gör. İrem Çelikten’in katkılarıyla 

gerçekleşti. Konserde Tuana Tüzün, 

Ceren Eskici, Barış Öner, Dilçe Ergün, 

Günseli Kuvvet, Sıla Elbistan, Toprak 

Aktürel, Onur Ermez, Reyhan Senyü-

cel, Fatmanur Dülger, Berna Peynir 

ve Mert Bakır seyirciyle buluştu.

n Tiyatro sanatçısı, dizi oyuncusu ve 
müzisyen Renan Bilek, 23 Kasım Cu-
martesi günü Anadolu Üniversitesi Si-
nema Anadolu’da "Aramızda Kalsın" 
adlı tek kişilik gösterisi ile sevenlerine 
keyifl i dakikalar yaşattı.

“Aramızda 
Kalsın”

“Ezgilerle  Anadolu” konseri“Ezgilerle  Anadolu” konseri“Ezgilerle  Anadolu” konseri
n Halkbilim Araştırmaları Merkezinin düzenlediği ve Anadolu Üniversitesi  ile 
Uludağ Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen  “Ezgilerle Anadolu” konseri müzikse-
verin büyük beğenisini kazandı. Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde 25 Kasım günü 
gerçekleştirilen konserde Türkiye’nin dört bir yanından türküler seslendirildi. 
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